Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Toscana II Presidente



PROVVEDIMENTO N. 18 DEL 01/03/2024

Oggetto: Istituzione dell'ufficio elettorale del Comitato C.R.I. di Donoratico

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

Visto il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV;

Visto il Verbale di proclamazione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato Regionale C.R.I. della Toscana del 24/04/2020;

Visto il Verbale di proclamazione del Consiglio Direttivo del Comitato C.R.I. di Donoratico del 21/02/2020;

Visto il Provvedimento del Presidente Regionale n. 8 del 15/02/2024 relativo all'indizione delle elezioni delle cariche associative dei Comitati C.R.I. della Toscana;

Preso atto della comunicazione, pervenuta in data 28/02/2024 (ns. prot. n. 103 del 28/02/2024) dal Presidente del Comitato C.R.I. di Donoratico;

Visto l'art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

Visto il vigente Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana;

Con i poteri conferiti dallo Statuto.

DETERMINA

Per le ragioni espresse in premessa,

Di istituire l'Ufficio Elettorale Locale del Comitato C.R.I. di Donoratico, così composto:

Presidente: Damiano Bonini (del Comitato C.R.I. di Guardistallo e Casale Marittimo);

Segretario: Riccardo Biagini; Scrutatore: Massimo Niccolai; Scrutatore: Cinzia Guarguaglini;

Presidente Supplente: Enrico Tiengo (del Comitato C.R.I. di San Vincenzo);

Segretario Supplente: Lara Vanni;

Scrutatore Supplente: Giancarlo Gambicorti; Scrutatore Supplente: Marilena Cipriani.

> Il Presidente Regionale Dott. Francesco Caponi

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Comitato Regionale Toscana Via dei Massoni 21- 50139 Firenze